
UCHWAŁA NR XLVI/408/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Skąpe wybrana zostaje Pani Anna Cieplicka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F6D65D-C107-4936-BB25-31E100020A16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna młodzieżowej rady 
gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy”. 

Na pierwszym posiedzeniu w dniu  w dniu 13 lipca 2022 r. uchwałą Nr 4/2022 Młodzieżowa Rada 
Gminy Skąpe zaproponowała kandydaturę Pani Anny Cieplickiej na opiekuna MRG. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F6D65D-C107-4936-BB25-31E100020A16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



